## Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones de Sa[n]ctis Hyemales, Estiuales, De  
festiuitatibus Jesu christi, Beate virginis et alior[um]  
Sanctor[um] ... Venera[n]di patris, fratr[is] Nicolai deniise  
Ordinis Minor[um] de obseruantia ...**

**Denisse, Nicolas**

**[Augsburg], 1510**

**VD16 N 1513**

Prima est remuneratio[n]e.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30625**

# De sctō Germano Fol. CCXX

In persona propria et in membris suis quod totam substantiam suam distribuit. Remunerauit ergo ea triplici remuneratio.

**P**rima est remuneratio illuminatiois.  
**S**econdia est remuneratio solatios.

**T**ertia est honorificatiois.

**P**rima est remuneratio illuminatiois. Illuminavit eum ea in divino et cognitio: ut per fidem sua super declarata et ex gratia predicationis sibi pectus. Ite in celestium predestinatione et reuelatione: ut per ipsum cum angelis defteres aiam marie sororis sue a spiritu. Ite in mortis sue pulsione. Innotescite ei enim? anni spacio existit sui die imitere

**S**econdia est remuneratio solatios. O quanto fuit ei solatius cum dominus fratrem suum Lazarum suscitauit: ut hic Iohannes xij. quando pater solatios dulcedo quoniam cum domino et familiari quiescet: cum domino angelorum suscepit audiret et pasceret: quem multa reges et populi voluerunt videre et non viderunt: et audiiret et non audierunt: ut hic Mattheus xiiij. O quanto solatio huius cum sibi circa finem vite apparuit dulcissimus hospes suus iesus: ut Genesim dilecta hospita mea: veni ut gaudeas cum sanguine non amplius ut hospita: sed ut ciuitate sanctorum et domestica dei. Iohannes xij. ubi ego sum ibi et minister meus erit. Si hoc dicitur a ministro: quanto magis et aliorum quoniam intelligendum de hac singularissima miseria

**T**ertia est remuneratio honorificatiois. Iohannes xij. Sicut mihi minimi. homo per me te. Honorificauit autem eam multis placiter. **P**rimo in miraculo operatione. Tu circa creaturas insensibiles: quippe plenitudo trium eporum quod ad eas visitandam et eum eccliam dedicandam quenerat aqua mutata in vinum. Tu circa creaturas irrationales ut per in draconem terribilissimum quod tharasce nus dicebat et erat super rhodanum iter arelatum et auctoritate quae cingulo proprio alligauit. Vide hec et alia in legenda. Tu circa creaturas rationales: egros sanando: et iuuenendo quantum sumeritur suscitando. **S**econdo honorificauit eam in eucaristia celebratio. Tu enim corpus eius tradendum esset sepulture. ecce apud petragoras de frontoni epo loci ilius missam celebrati qui altare obdormie

ti apparuit dominus dicit. **D**ilecte mi fratre si vis implore quoniam hospite nostre matris permisisti: veni et seqre me. Quo dicto subito raptus aperit tharasconum ambo transvecti cum aliis psallentes circa corpus psallere cuperunt et totum obsequium cum aliis pegerunt: et corpus eius in sepulcro suis manu deposituerunt. **G**lorias legendas. **T**ertio in copiosa glorificatione. Non dubium quoniam gloriose et triumphantem in celo resurgentem in terris casualem dabo ministrant. Si tanta cura habuit dominus de corporis hospitiis sue sepultura: ut dictum est: multo maiore re habuit de anima glorificanda. **I**. Reg. vii. dicit dominus: **Q**uicunq; honorificauerit me: glorificabo eum. **Q**uia etiam gloriam propter dominum natus palam declarauit cum codice manus tenet aperte in quoniam nihil aliud scriptum erat nisi versiculos istos: **I**n memoria eterna erit: **I**ustitia hospita mea: Ab auditio malorum non erit mebit in die non nullum. Sapientia. **I**viii. Bonorum laborum gliosus est fructus. **P**atz et ergo gloriose retriduit dominus sanctissime hospitiis sue ministerium suum. **S**icut enim ipsa dominum suscepit in domum sua: sic et dominus eam in celesti domo sua permittet regnaturam accepit. **R**ogem ergo haec sanctissimam hospitiam chilum ut eius meritis et precibus apud dulcissimum hospitem suum iustum gratiam inuenire: et tandem in celesti suo hospitio recipere mereamur. Amen

De sancto Germano antissiodorensi episcopo Sermo.

**E**ruue bone. **S**ed fidelis intra in gaudium domini tui. **M**att. xxv. **F**idelis tribus vocabulis: serue: bone: er fidelis: tria tagunt necessario requisita ad hoc ut aliquis dignus inueniat intrare in gaudium domini. **P**rimus est quod sit seruus dei per humilitatem subiectio. **P**ropterea. Nonne deo subiecta erit anima mea. **S**ecundum est quod sit bonus et caritatis affectus: ita quod non ex solo timore sed ex amore deo serviat. **I**. Cor. ix. Non ex tristitia aut ex necessitate: hilariter ei dato: diligenter dei. **J**. Iohannes. Perfecta caritatis foras mittit timorem. Exinde de quoniam eremita cui dicitur dicere quod danae dicit: **N**on se non eu rare dummodo sibi debet cederet ut sibi regnos

Eccl. 4